
BRANDÝS NAD LABEM -  STARÁ BOLESLAV

LINEA FERRA s.r.o. 
Pražská 298 
Brandýs nad Labem

IČ: 03836720

Vás dopis značkv / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Brandýs n.L. -  St. Boleslav

O b j e d n á v k a  č. 564/2018

Dle vaší cenové nabídky objednáváme dodáni " Projektové dokumentace a provedení 
souvisejícího výkonu inženýrské činnosti na novostavbu garážové haly v areálu hasičské 
zbrojnice JSDH Brandýs nad Labem", viz. nabídka.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 88 814,00 Kč vč, 21% DPH

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
09. 01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 
Fax.

Město Brandýs n. L. -  St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1.2
250 Ot Brandýs n. Labem -  Stará Boleslav



v
<£> LINEA FERRA

S b /1 projak tova  č in n o s t  v b  v ý s ta v b ě

Město Brandýs nad Labem -  Stará 
Boleslav
Masarykovo nám. 1,2 
250 01 Brandýs nad Labem

LINEAFERRAs.ro.
projektová činnost ve výstavbě
Pražská 298, 250 01 Brandýs nad Labem 
(sídlo, kancelář)
IČ: 038 36 720 DIČ: CZ03836720

Cenová nabídka zpracování projektové dokumentace a provedení souvisejícího výkonu inženýrské
činnosti na novostavbu garážové haly v areálu hasičské zbrojnice SDH Brandýs nad Labem

Vážení,
na základě Vaší poptávky, dostupných informací a místní znalosti Vám předkládáme cenovou nabídku 
na zpracování projektové dokumentace na novostavbu garážové haly v areálu hasičské zbrojnice SDH 
Brandýs nad Labem včetně provedení souvisejícího výkonu inženýrské činnosti.

1. Nabídka zpracování projektové dokumentace a výkonu související inženýrské 
činnosti1.1. Projektové práce PČ

Projektová dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro 
vydání stavebního povolení (DSP) podle §1 odst. e).
Veškeré potřebné průzkumy musí být k dispozici (nejsou obsaženy v ceně)........39 240,-Kč1.2. Souvisejíc výkon inženýrské činnosti
Inženýrská činnost IČ - Projednání DUR a DSP s dotčenými orgány 
a organizacemi, vypracování žádosti na zahájení územního a 
stavebního řízení, zabezpečení územního a stavebního povolení.
Nezahrnuto v ceně: dokumentace pro majetkoprávní vypořádání 
(majetkoprávní elaborát), poplatky související s projednáním ÚŘ a SŘ 
(fakturace na základě skutečně vynaložených
nákladů)......................... ............................................................................................. 34.160,-Kč

Celkem bez DPH..........................................................................................................73.400,-Kč

DPH (21%)........................................................................................... .......................15.414,-Kč

Celkem vč. DPH.......................................................................................................... 88.814,-Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH, která bude účtována v zákonné sazbě.

Jednotlivé výše uvedené části lze realizovat samostatně, respektive nerealizovat. V uvedených 
cenách je zahrnuto zpracování projektové dokumentace v rozsahu specifikace poptávky a dle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb.

V uvedených cenách není zahrnuto (pokud není konkrétní součástí nabídky -  viz výše)
• průzkumné práce (geologické, geodetické, hydrogeologické, radonové apod.)
• sondy stavebních konstrukcí
• správní a jiné poplatky
• zpracování dalších částí projektové dokumentace zde neuvedených (např. studie osvětlení, 

zastínění, hluková studie, atd.), vynucené v průběhu příslušných řízení dotčenými orgány 
statní správy.

Strana 1 (celkem 2)

LINEA FERRA s.r.O, -  projektová činnost ve výstavbě
OR vydán Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 238397
IČ 038 36 720. DIČ CZ03836720
bankovní spojeni:

LINEAFERRAs.ro


<2> LINER FERRR
XZ1 projaktovA Člnnott va v ý š i«vbé

Všechny zde uvedené části projektové dokumentace budou zpracovány do dvou měsíců od uzavření 
smlouvy, nebo závazné objednávky, respektive od obdržení všech potřebných průzkumů a měření. 

Projektová dokumentace bude objednateli předána ve třech tištěných autorizovaných vyhotoveních. 

S pozdravem
Denisa Adamcová, jednatelka společnosti
Vít Kovářík, projektant

V Brandýse nad Labem, 5, března 2018

Strana 2 (celkem 2)

LINEA FERRA s.r.o. -  projektová činnost ve výstavbě
OR vydán Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 238397
IČ 038 36 720. DIČ CZ03836720


